
Stranica 382 — broj 8 SLUŽBENE NOVINE Petak, 28. travnja 2000. 

GRADOVI 
Grad Cres 

14. 
Na temelju članka 51. Zakona o najmu stanova (»Narod

ne novine« broj 91/%) i članka 104. Statuta Grada Cresa 
(»Službene novine« broj 17/93,10/94,15/97 i 26/97), Grad
sko poglavarstvo Grada Cresa, na sjednici 12. travnja 
2000. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o uvjetima, 

mjerilima i postupku za davanje u najam stanova 
u vlasništvu Grada Cresa 

Članak 1. 
U članku 2. Odluke o uvjetima, mjerilima i postupku za 

davanje u najam stanova u vlasništvu Grada Cresa (»Slu
žbene novine« Primorsko-goranske županije, broj 22/97), 
točka 3. briše se. 

Dosadašnje točke 4. do 6. postaju točke 3. do 5. 
U novoj točki 4. riječi »stan koji je u vlasništvu pravne 

osobe« zamjenjuju se riječima: »odgovarajući gradski stan«. 

Članak 2. 
U članku 3. podstavak 2. briše se. 
U podstavku 3., koji postaje podstavak 2., tekst »4., 5. i 

6.« zamjenjuje se tekstom: »3., 4. i 5.« 

Članak 3. 
U članku 7. iza točke 3. dodaje se nova točka 4., koja gla

si:' •'•'•• 
»4. stupanj obrazovanja,«. 
Dosadašnje točke 4. do 8. postaju točke 5. do 9. 
U novoj točki 5., iza riječi: »Grada Cresa« stavlja se za

rez, a preostali tekst do kraja te točke, briše se. 

Članak 4. 
U članku 8., iza podstavka 3., dodaje se novi podstavak 

4., koji glasi: 
»-stupanj obrazovanja - diplomom,«. 
Dosadašnji podstavci 4. do 8., postaju podstavci 5. do 9. 
U novom podstavku 5., riječi »potvrdom iz članka 3. pod

stavka 2. ove Odluke« zamjenjuju se riječima: »uvjerenjem 
Ministarstva unutarnjih poslova - Policijske uprave Primor
sko-goranske županije - V. Policijske postaje u Malom Lo
šinju.« 

Članak 5. 
U članku'9. u podstavku 3.,,iza riječi: »podnositelja za

htjeva« stavlja se zarez i dodaju se riječi: »odnosno neodgo
varajućem gradskom stanu«. 

Članak 6. ! 

Iza članka 11. dodaje se novi članak 11a., koji glasi: 

»Članak 11a. 
Stupanj obrazovanja podnositelja zahtjeva boduje se 

kako slijedi: 
-za VI/lJstupanj obrazovanja : 3 boda, 
-za VII/1 StUpanj obrazovanja 5bodova.« 

Članak 7. 
Članak 12. mijenja se i glasi: 
»Podnositelju zahtjeva i njegovom bračnom drugu za sva

ku godinu prebivanja na području Grada Cresa pripadaju 
po 1,5 bod.« 

Članak 8. 
U članku 14. riječi »bez krivice podnositelja zahtjeva« 

brišu se. 

f Članak 9. ' ; 
U stavku 2. članka 20., zarez iza riječi: »Gradskog pogla

varstva« i riječi: »uz uvjete iz članka 2. ove Odluke«, brišu 
se.;' 

U stavku 3. istoga članka, iza riječi: »u smislu članka« do
daje se tekst: »2. i«. 

Članak 10. 
l| tekstu cijele odluke riječi: »porodica« i »porodični«, u 

različitim padežima, zamjenjuju se riječima: »obitelj« i »obi
teljski«, u odgovarajućem padežu. 

Članak 11. 
Ovlašćuje se Odbor za statutarno-pravna pitanja i norma* 

tivnu djelatnost da izradi pročišćeni tekst ove Odluke. 

Članak 12. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana po objavi u 

»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 370-01/00-01/3 
Ur. broj: 2213/02-02-01-00-4 
Cres, 12. travnja 2000. 

GRAD CRES 
GRADSKO POGLAVARSTVO 

; Predsjednik 
Gaetano Negovetić, pro£, v. r. 


